Contratação de serviços de locação de espaço e de prestação de serviços agregados, para realização das cerimônias de Colação de
Grau Oficial do Instituto de Ciências Agrárias dos formandos dos semestres letivos 2025/2; 2026/1; 2026/2 e 2027/1. 
 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.760,00 (trinta e quatro mil, setecentos e sessenta reais) 
 
DATA DA SESSÃO: 03/12/2025
 
HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:00 às 14:00hs
DURAÇÃO DA FASE DE LANCES: 06:00hs
Link: https://www.gov.br/compras/pt-br
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
 
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: